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ASSENZE DEL PERSONALE APRILE 2013 
 

 
 

Unità Organizzative 

 

N.Dipendenti 

Compreso il 

Responsabile 

Giorni 

lavorativi   

nel mese 

Giorni di  

Assenza 

nel mese     

Percentuale  

di assenza 

Giorni 

lavorati 

Percentuale 

di presenza 

Ufficio di staff del 

Sindaco e Segertario 

Comunale 

 

2 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

 

100% 

Servizio I  

Demografico-Sociale 

Culturale  

 

2 

 

42 

 

21 

 

50% 

 

21 

 

50% 

Servizio II 

Finanziario-Tributi 

Personale 

 

1 

 

21 

 

 

0 

 

0 

 

21 

 

100% 

Servizio III  

3 

 

 

78 

 

15 

 

19,23% 

 

63 

 

80,77% 

 

Servizio IV 

Urbanistica-LLPP -

Patrimonio 

 

1 

 

 

21 

 

0 

 

0 

 

 

21 

 

100% 

 

Servizio V 

 

1 

 

 

26 

 

0. 

 

0 

 

 

26 

 

100% 

TOTALE 10 200 36 18% 164 82% 

 

 

 

Nel calcolo delle assenze sono computati tutti i giorni di mancata presenza lavorativa che si è 

verificata per qualsiasi titolo (malattia, ferie,  permessi, aspettative, congedo obbligatorio). 

 

Il tasso di assenza viene calcolato rapportando i giorni di assenza complessivi al nemero di giorni 

lavorativi del mese di riferimento. 

 

Il tasso di presenza viene calcolato rapportando il numero dei giorni lavorativi prestati dal personale 

ed il numero  dei gioni lavorativi del mese. 
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